~1'tt,'f!:

1
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от .J& .06. М ~~

о награждении Почетным знаком
Ярославской областной Думы
«За заслуги в развитии законодательства
и парламентаризма»

.N~ 3 j

Рассмотрев ходатайство, представленное депутатом Ярославской об-
ластной Думы Боровицким М.В., в соответствии с Положением о Почетном
знаке Ярославской областной Думы «За заслуги в развитии законодательства
и парламентаризма», утвержденным Постановлением Ярославской областной
Думы от 29.03.2011 .N~35, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетным
знаком Ярославской областной Думы «За заслуги в развитии законодатель-
ства и парламентаризма» за значительный вклад в развитие законодательства
и парламентаризма Гончарова Александра Германовича - депутата Ярослав-
ской областной Думы шестого и седьмого созывов.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета (jp1~А.В. Калганов